
<8502> Bf. Ratzeburg – Vorstadtschule – Krankenhaus – SWR  und zurück

Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags
60 60
60 60
| |
| |
| |
| |
| |

alle alle
60 60

Min Min

| |
| |
| |
| |
| |

Linie 8710 aus Lübeck an 5.56 17.56 18.56 21.56 22.56
Linie 8710 aus Mölln an 4.43 6.04 18.04 19.04 22.04
T Bf. Ratzeburg ab 4.46 6.06 18.06 19.06 22.06 23.00
Ratzeburg, Heinrich-Hertz-Straße   | 4.47 6.07 18.07 19.07 22.07 23.01
Ratzeburg, Finanzamt   | 4.48 6.08 18.08 19.08 22.08 23.02
Ratzeburg, Lübecker Straße   | 4.49 6.09 18.09 19.09 22.09 23.03
Ratzeburg, Lüneburger Damm   | 4.51 6.11 18.11 19.10 22.10 23.04
Ratzeburg, Demolierung   | 4.53 6.13 18.13 19.11 22.11 23.05
Ratzeburg, Markt   | 4.55 6.15 18.15 19.13 22.13 23.07
Ratzeburg, Jägerdenkmal   | 4.57 6.17 18.17 19.15 22.15 23.09
Ratzeburg, Jägerstraße   | 4.58 6.18 18.18 19.15 22.15 23.09
Ratzeburg, Vorstadtschule   | 4.59 6.19 18.19 19.16 22.16 23.10
Ratzeburg, Mechower Straße   | 5.00 6.20 18.20 19.18 22.18 23.12
Ratzeburg, Gartenstraße (Friedhof )   | 5.01 6.21 18.21 19.19 22.19 23.13
Ratzeburg, Eichenweg   | 5.02 6.22 18.22 19.20 22.20 23.14
Ratzeburg, Krankenhaus   | 5.04 6.24 18.24 19.22 22.22 23.16
Ratzeburg, Seniorenwohnsitz an 5.07 6.27 18.27 19.25 22.25 23.19

Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags
|
|
|
|
|

alle
60

Min

|
|
|
|
|

60
60

Ratzeburg, Seniorenwohnsitz ab 4.21 5.33 18.33 19.37 20.37 21.37 22.37
Ratzeburg, Krankenhaus   | 4.24 5.36 18.36 19.40 20.40 21.40 22.40
Ratzeburg, Eichenweg   | 4.25 5.37 18.37 19.41 20.41 21.41 22.41
Ratzeburg, Gartenstraße (Friedhof )   | 4.26 5.38 18.38 19.42 20.42 21.42 22.42
Ratzeburg, Mechower Straße   | 4.27 5.39 18.39 19.43 20.43 21.43 22.43
Ratzeburg, Vorstadtschule   | 4.28 5.40 18.40 19.44 20.44 21.44 22.44
Ratzeburg, Jägerstraße   | 4.30 5.42 18.42 19.45 20.45 21.45 22.45
Ratzeburg, Jägerdenkmal   | 4.31 5.43 18.43 19.46 20.46 21.46 22.46
Ratzeburg, Markt   | 4.33 5.45 18.45 19.47 20.47 21.47 22.47
Ratzeburg, Demolierung   | 4.35 5.47 18.47 19.49 20.49 21.49 22.49
Ratzeburg, Lüneburger Damm   | 4.36 5.48 18.48 19.50 20.50 21.50 22.50
Ratzeburg, Lübecker Straße   | 4.38 5.50 18.50 19.51 20.51 21.51 22.51
Ratzeburg, Finanzamt   | 4.39 5.51 18.51 19.52 20.52 21.52 22.52
Ratzeburg, Heinrich-Hertz-Straße   | 4.40 5.52 18.52 19.53 20.53 21.53 22.53
T Bf. Ratzeburg an 4.42 5.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54
Linie 8710 nach Mölln ab 5.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56
Linie 8710 nach Lübeck ab 4.43 6.04 19.04 20.04 21.04 22.04

R
Sonnabends, sonntags sowie Heiligabend und Silvester kein Betrieb
Weitere Fahrten zwischen Bahnhof, Krankenhaus und Seniorenwohnsitz und zurück siehe Linien 8501 und 8750.


